
Mathilda
Pomáháme pomáhat 

Helping to help

POMÁHÁME LIDEM 
S TĚŽKÝM ZRAKOVÝM 
POSTIŽENÍM.
V Nadačním fondu Mathilda se zabýváme chovem 
a výcvikem vodicích psů již od roku 2010.
Za tu dobu jsme předali více než 80 špičkově 
vycvičených vodicích psů. Realizujeme však i řadu 
dalších projektů pro těžce zrakově postižené.
Tato činnost je velice nákladná.

Proto se obracíme o podporu i na vás!

Podpořte nás zakoupením nádherného charitativního 
kalendáře pro rok 2023. Na jeho listech vás rokem 
provede 12 osobností z oblastí kultury a vědy, 
všechny ve společnosti našich vodicích psů.

Zakoupit ho můžete na našem eshopu na adrese
www.mathilda.cz/shop 

Pomoci však můžete i jinak:
Platbou na náš dárcovský účet 85048504 / 0300, 
případně formou DMS ve tvaru 
DMS OKO 30 nebo 90 nebo 190 na číslo 87 777 

(Cena DMS je 30 nebo 90 nebo 190 Kč)

<- Platba na účet pomocí QR kódu
(Částku můžete libovolně změnit)

Hatruida

Chcete se o nás dozvědět více?
www.mathilda.cz Vodicí pes je očima nevidoi

51

http://www.mathilda.cz/shop
http://www.mathilda.cz

